
UCHWAŁA NR LXXVIII/1511/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXX/1346/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

31 sierpnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr LXX/1346/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 sierpnia 

2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 

poz. 1906, poz. 2029 

Id: AC36B42C-EEEC-4B09-9425-36AE5C81C272. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą Nr LXX/1346/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

wyraziła zgodę na zawarcie  w trybie bezprzetargowym w miejscowości Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy działki ewidencyjnej nr 2042/2 o powierzchni 1 401,00 m2 - część działki o powierzchni 

500,00 m2. 

Wnioskodawca nie podpisał umowy na dzierżawę przedmiotowych gruntów. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: AC36B42C-EEEC-4B09-9425-36AE5C81C272. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



